
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/78-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

78/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1592 ze zm.)
uchwala się co następuje:
§ 1
W celu opracowania analizy sytuacji rynkowej w zakresie regularnego przewozu osób
oraz wydawania opinii dla udzielenia zezwolenia na wykonywanie przewozów
regularnych w krajowym transporcie drogowym osób, należy, w miarę możliwości, dla
tych celów przyjąć następujące założenia :
1. bezwzględny prymat porównywalnych usług kolejowych na liniach bezpośrednio
związanych z trasą usług drogowych;
2. godziny odjazdów dla transportu drogowego z poszczególnych przystanków na
liniach bezpośrednio związanych z trasą usług kolejowych powinny odbywać się :
a) do 3 par połączeń kolejowych przynajmniej 30 min. przed odjazdem pociągu i 20
min. po jego odjeździe,
b) powyżej 3 par połączeń kolejowych przynajmniej 20 min. przed odjazdem pociągu i
15 min. po jego odjeździe, zaś w sezonie letnim odpowiednio 15 min. i 10 min.
3. godziny odjazdów dla transportu drogowego dla różnych przewoźników z
poszczególnych przystanków powinny odbywać się różnicą czasu przynajmniej 15
minutową.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/78-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/78-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 11:29

Liczba wyświetleń: 5


